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Приложение 11
к Порядку по отводу и таксации лесосек, 
а также выдачи разрешений на использование лесных ресурсов
Донецкой Народной Республики
(пункт 9.2.)

ВЕДОМОСТЬ КОНТРОЛЬНОГО ПЕРЕЧЕТА ДЕРЕВЬЕВ ПО ПНЯМ БЕЗ КОРЫ/ В КОРЕ
Постоянный лесопользователь___________________________________________________
Структурное подразделение (лесничество) ________________________________________
квартал______________ выдел______________ урочище_____________________________

	Диаметр пня, см
	Порода_____________
	Порода_____________
	Порода______________
	Порода______________

	
	Количество пней, шт.
	Количество пней, шт.
	Количество пней, шт.
	[bookmark: _GoBack]Количество пней, шт.

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	



Общее количество пней, шт. _____________________________________________________
Ф.И.О.________________ подпись_________ Ф.И.О.________________ подпись_________
Ф.И.О.________________ подпись_________ Ф.И.О.________________ подпись_________
Дата «___» ________________ 20____ г.






Продолжение приложения 11

	Диаметр пня, см
	Порода_____________
	Порода_____________
	Порода______________
	Порода______________

	
	Количество пней, шт.
	Количество пней, шт.
	Количество пней, шт.
	Количество пней, шт.
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Общее количество пней, шт. _____________________________________________________
Ф.И.О.________________ подпись_________ Ф.И.О.________________ подпись_________
Ф.И.О.________________ подпись_________ Ф.И.О.________________ подпись_________
Дата «___» ________________ 20____ г.

